
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Barra Velha / SC

AV GOV CELSO RAMOS 200Endereço:

CENTROBairro:

0473456-3111Telefone:

83.102.830/0001-57CNPJ:

Complemento:

88390-000CEP:

prefeito@barravelha.sc.gov.brE-mail:Fax: (047) 3456-3111

Prefeito

682.498.619-49

01/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

prefeito@barravelha.sc.gov.br

CLAUDEMIR MATIAS FRANCISCO

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Av Gov Celso ramos

CENTRO

03.937.163/0001-93

Complemento:

Nome:

Endereço:

88390-000

ipreve@barravelha.sc.gov.br(047) 3456-3111

Bairro:

Fax:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

473456-3111Telefone:

01/01/2013Diretor

248.689.069-68

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: ipreve@terra.com.br

Cargo: DIRETOR PRESIDENTE

Nome: ROBERTO JOSE LUIZ CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(047) 3456-3111 (047) 3456-3111Fax:Telefone:

EDIVALDO NAVARRO CACHOEIRA

Telefone:

622.657.509-30Nome: CPF:

Fax: (047) 3456-3111 E-mail: ipreve@barravelha.sc.gov.br

02/03/2017Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

PARCELAMENTO DE DEBITOS ORIUNDOS DE Valor da parcela 18.773,97

Valor consolidado: 4.505.753,51

Reparcelament Número do acordo: 00890/2013

08/03/2013Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do LEI COMPLEMENTAR  MUNICIPAL Nº

Competência: Inicial: Final:09/1998 05/2000 240Quantidade de Critério de atualização:

Não

PROCESSO DE EXECUÇÃO DE SETENÇA Nº006.00.001562-3/003

10/03/2013

Data de assinatura do Termo: 08/03/2013

Índice Outros Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa: 0,50 % Descrição: CALCULO

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Composto Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas

1.287.938,21Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

2057654
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(047) 3456-3111
COORDENADOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

RG:
CPF: 622.657.509-30

mestre2760@hotmail.com
EDIVALDO NAVARRO CACHOEIRA

E-

34503419
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(047) 3456-3111
COORDENADOR DE BENEFICIOS

RG:
CPF: 559.429.209-82

edilsondelfino@hotmail.com
EDILSON ARY DELFINO

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO VALOR PAGOPAGAMENTO

011 10/01/2014 33.805,8507/03/2014

012 10/02/2014 34.022,8525/03/2014

013 10/03/2014 34.240,6010/04/2014

014 10/04/2014 34.521,3720/05/2014

015 10/05/2014 34.790,6425/06/2014

016 10/06/2014 34.999,3815/07/2014

017 10/07/2014 35.090,3812/08/2014

018 10/08/2014 35.136,0012/09/2014

019 10/09/2014 35.199,2403/11/2014

020 10/10/2014 35.371,7203/12/2014

021 10/11/2014 35.506,1315/12/2014

022 10/12/2014 35.694,3205/02/2015

023 10/01/2015 35.915,6210/02/2015

024 10/02/2015 36.447,1709/04/2015

025 10/03/2015 36.869,9614/04/2015

026 10/04/2015 37.426,7008/05/2015

027 10/05/2015 37.692,4211/06/2015

028 10/06/2015 38.065,5810/07/2015

029 10/07/2015 38.358,6818/08/2015

030 10/08/2015 38.581,1710/09/2015

031 10/09/2015 38.677,6216/10/2015
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR PAGOPAGAMENTO

032 10/10/2015 38.874,8710/11/2015

033 10/11/2015 39.174,2110/12/2015

034 10/12/2015 39.609,0408/01/2016

035 10/01/2016 39.965,5305/02/2016

036 10/02/2016 40.569,0110/03/2016

037 10/03/2016 40.954,4113/04/2016

038 10/04/2016 41.134,6117/05/2016

039 10/05/2016 41.397,8730/11/2016

040 10/06/2016 41.803,5730/11/2016

041 10/07/2016 41.803,5712/08/2016

042 10/08/2016 42.000,0512/09/2016

043 10/09/2016 28.366,3515/02/2017

044 10/10/2016 28.454,2915/02/2017

045 10/11/2016 28.477,0515/02/2017

046 10/12/2016 28.525,4615/02/2017

047 10/01/2017 42.612,2020/02/2017

048 10/02/2017 42.791,1720/04/2017

049 10/03/2017 42.893,8708/05/2017

050 10/04/2017 42.893,8708/05/2017

051 10/05/2017 43.065,5504/07/2017

052 10/06/2017 43.220,5917/08/2017

053 10/07/2017 43.090,9317/08/2017

29/07/22 16:41 14Página 4 dev1.1



ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR PAGOPAGAMENTO

054 10/08/2017 43.172,8019/09/2017

055 10/09/2017 43.159,8410/01/2018

056 10/10/2017 43.151,2210/01/2018

057 10/11/2017 43.310,8822/02/2018

058 10/12/2017 43.388,8319/01/2018

059 10/01/2018 43.501,6519/03/2018

060 10/02/2018 43.601,7019/03/2018

061 10/03/2018 43.680,1820/06/2018

062 10/04/2018 43.710,7620/06/2018

063 10/05/2018 43.802,5521/06/2018

064 10/06/2018 43.990,9019/07/2018

065 10/07/2018 44.619,9821/11/2018

066 10/08/2018 44.731,8630/11/2018

067 10/09/2018 44.731,5206/12/2018

068 10/10/2018 44.865,7210/12/2018

069 10/11/2018 45.045,1810/01/2019

070 10/12/2018 44.932,5712/02/2019

071 10/01/2019 44.995,4728/02/2019

072 10/02/2019 45.157,4625/03/2019

073 10/03/2019 45.401,3114/05/2019

074 10/04/2019 45.750,9023/05/2019

075 10/05/2019 46.025,4017/06/2019
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR PAGOPAGAMENTO

076 10/06/2019 46.094,4419/08/2019

077 10/07/2019 46.099,0511/09/2019

078 10/08/2019 46.145,1507/10/2019

079 10/09/2019 46.200,5213/11/2019

080 10/10/2019 46.177,1307/01/2020

081 10/11/2019 46.195,8907/01/2020

082 10/12/2019 46.445,3505/02/2020

083 10/01/2020 47.011,9810/03/2020

084 10/02/2020 47.101,3403/04/2020

085 10/03/2020 41.181,3819/05/2020

086 10/04/2020 47.266,3103/07/2020

087 10/05/2020 47.157,5912/11/2020

088 10/06/2020 47.039,7012/11/2020

089 10/07/2020 47.180,8212/11/2020

090 10/08/2020 47.388,4128/09/2020

091 10/09/2020 47.800,6920/10/2020

092 10/10/2020 48.216,5613/04/2021

093 10/11/2020 48.645,6913/04/2021

094 10/12/2020 49.107,8220/01/2021

095 10/01/2021 49.824,7919/02/2021

096 10/02/2021 49.959,3218/03/2021

097 10/03/2021 50.368,9920/04/2021
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR PAGOPAGAMENTO

098 10/04/2021 50.802,1618/05/2021

099 10/05/2021 50.955,2117/06/2021

100 10/06/2021 51.484,7620/07/2021

101 10/07/2021 51.793,6717/08/2021

102 10/08/2021 52.321,9721/09/2021

103 10/09/2021 52.780,2819/10/2021

104 10/10/2021 53.413,6418/11/2021

105 10/11/2021 54.033,2420/12/2021

106 10/12/2021 54.487,1217/01/2022

107 10/01/2022 54.884,8814/02/2022

108 10/02/2022 55.252,6017/03/2022

109 10/03/2022 55.805,1313/04/2022

110 10/04/2022 55.805,1313/04/2022

111 10/05/2022 57.349,7030/06/2022

112 10/06/2022 57.607,7728/07/2022

TOTAIS: 4.440.206,33
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO PAGAMENTO VALOR PAGO

011 10/01/2014 07/03/2014 33.805,85

012 10/02/2014 25/03/2014 34.022,85

013 10/03/2014 10/04/2014 34.240,60

014 10/04/2014 20/05/2014 34.521,37

015 10/05/2014 25/06/2014 34.790,64

016 10/06/2014 15/07/2014 34.999,38

017 10/07/2014 12/08/2014 35.090,38

018 10/08/2014 12/09/2014 35.136,00

019 10/09/2014 03/11/2014 35.199,24

020 10/10/2014 03/12/2014 35.371,72

021 10/11/2014 15/12/2014 35.506,13

022 10/12/2014 05/02/2015 35.694,32

023 10/01/2015 10/02/2015 35.915,62

024 10/02/2015 09/04/2015 36.447,17

025 10/03/2015 14/04/2015 36.869,96

026 10/04/2015 08/05/2015 37.426,70

027 10/05/2015 11/06/2015 37.692,42

028 10/06/2015 10/07/2015 38.065,58

029 10/07/2015 18/08/2015 38.358,68

030 10/08/2015 10/09/2015 38.581,17

031 10/09/2015 16/10/2015 38.677,62
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO PAGAMENTO VALOR PAGO

032 10/10/2015 10/11/2015 38.874,87

033 10/11/2015 10/12/2015 39.174,21

034 10/12/2015 08/01/2016 39.609,04

035 10/01/2016 05/02/2016 39.965,53

036 10/02/2016 10/03/2016 40.569,01

037 10/03/2016 13/04/2016 40.954,41

038 10/04/2016 17/05/2016 41.134,61

039 10/05/2016 30/11/2016 41.397,87

040 10/06/2016 30/11/2016 41.803,57

041 10/07/2016 12/08/2016 41.803,57

042 10/08/2016 12/09/2016 42.000,05

043 10/09/2016 15/02/2017 28.366,35

044 10/10/2016 15/02/2017 28.454,29

045 10/11/2016 15/02/2017 28.477,05

046 10/12/2016 15/02/2017 28.525,46

047 10/01/2017 20/02/2017 42.612,20

048 10/02/2017 20/04/2017 42.791,17

049 10/03/2017 08/05/2017 42.893,87

050 10/04/2017 08/05/2017 42.893,87

051 10/05/2017 04/07/2017 43.065,55

052 10/06/2017 17/08/2017 43.220,59

053 10/07/2017 17/08/2017 43.090,93
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO PAGAMENTO VALOR PAGO

054 10/08/2017 19/09/2017 43.172,80

055 10/09/2017 10/01/2018 43.159,84

056 10/10/2017 10/01/2018 43.151,22

057 10/11/2017 22/02/2018 43.310,88

058 10/12/2017 19/01/2018 43.388,83

059 10/01/2018 19/03/2018 43.501,65

060 10/02/2018 19/03/2018 43.601,70

061 10/03/2018 20/06/2018 43.680,18

062 10/04/2018 20/06/2018 43.710,76

063 10/05/2018 21/06/2018 43.802,55

064 10/06/2018 19/07/2018 43.990,90

065 10/07/2018 21/11/2018 44.619,98

066 10/08/2018 30/11/2018 44.731,86

067 10/09/2018 06/12/2018 44.731,52

068 10/10/2018 10/12/2018 44.865,72

069 10/11/2018 10/01/2019 45.045,18

070 10/12/2018 12/02/2019 44.932,57

071 10/01/2019 28/02/2019 44.995,47

072 10/02/2019 25/03/2019 45.157,46

073 10/03/2019 14/05/2019 45.401,31

074 10/04/2019 23/05/2019 45.750,90

075 10/05/2019 17/06/2019 46.025,40
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO PAGAMENTO VALOR PAGO

076 10/06/2019 19/08/2019 46.094,44

077 10/07/2019 11/09/2019 46.099,05

078 10/08/2019 07/10/2019 46.145,15

079 10/09/2019 13/11/2019 46.200,52

080 10/10/2019 07/01/2020 46.177,13

081 10/11/2019 07/01/2020 46.195,89

082 10/12/2019 05/02/2020 46.445,35

083 10/01/2020 10/03/2020 47.011,98

084 10/02/2020 03/04/2020 47.101,34

085 10/03/2020 19/05/2020 41.181,38

086 10/04/2020 03/07/2020 47.266,31

087 10/05/2020 12/11/2020 47.157,59

088 10/06/2020 12/11/2020 47.039,70

089 10/07/2020 12/11/2020 47.180,82

090 10/08/2020 28/09/2020 47.388,41

091 10/09/2020 20/10/2020 47.800,69

092 10/10/2020 13/04/2021 48.216,56

093 10/11/2020 13/04/2021 48.645,69

094 10/12/2020 20/01/2021 49.107,82

095 10/01/2021 19/02/2021 49.824,79

096 10/02/2021 18/03/2021 49.959,32

097 10/03/2021 20/04/2021 50.368,99
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO PAGAMENTO VALOR PAGO

098 10/04/2021 18/05/2021 50.802,16

099 10/05/2021 17/06/2021 50.955,21

100 10/06/2021 20/07/2021 51.484,76

101 10/07/2021 17/08/2021 51.793,67

102 10/08/2021 21/09/2021 52.321,97

103 10/09/2021 19/10/2021 52.780,28

104 10/10/2021 18/11/2021 53.413,64

105 10/11/2021 20/12/2021 54.033,24

106 10/12/2021 17/01/2022 54.487,12

107 10/01/2022 14/02/2022 54.884,88

108 10/02/2022 17/03/2022 55.252,60

109 10/03/2022 13/04/2022 55.805,13

110 10/04/2022 13/04/2022 55.805,13

111 10/05/2022 30/06/2022 57.349,70

112 10/06/2022 28/07/2022 57.607,77

TOTAIS: 3.477.036,17
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO

001 10/03/2013

002 10/04/2013

003 10/05/2013

004 10/06/2013

005 10/07/2013

006 10/08/2013

007 10/09/2013

008 10/10/2013

009 10/11/2013

010 10/12/2013

113 10/07/2022

114 10/08/2022
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº VENCIMENTO

001 10/03/2013

002 10/04/2013

003 10/05/2013

004 10/06/2013

005 10/07/2013

006 10/08/2013

007 10/09/2013

008 10/10/2013

009 10/11/2013

010 10/12/2013

113 10/07/2022

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 29/07/2022

29/07/22 16:41 14Página 14 dev1.1


